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COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°01-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGOJ OBSERVACIONES CONDICION

N°01 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA | - OBRA CUSCO CCORCA HUAYLLAYPAMPA

1 |BEJAR ROJAS, IUAN CARLOS 42318247 DSLTI-PI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 |BUSTINZA SALAZAR, PERCY 23823493 DSLTI-PI-A NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

3 |HERRERA VARGAS, ROBERTO 23908489 DSLTI-PI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

4 |LIMACHI HUALLPA, DANIEL ISEQUIEL 23937210 DSLTI-PI-A CALIFICA

5 |MIRANDA TORRES, FERNANDO 23800230 DSLTI-PI-A CALIFICA

6 |OBLITAS ESCALANTE, GABINO 23918163 DSLTI-PI-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

7 |QUISPE GOMEZ, CESAR RUBEN 43116818 DSLTI-PI-A NQ ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

8 |RODRIGUEZ CARRION, BRAULIO 43187509 DSLTI-PI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°02 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA | - OBRA HUAROCONDO PACHAR

1 |[BACA BARRA, JUAN CARLOS 23858993 DSLTI-PI-B CALIFICA

2 |CALA ASTETE, DENNISS HEINAR 44407013 DSLTI-PI-B NOC ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

3 [CARRILLO CARRILLO, GUILLERMO 23916638 DSLTI-PI-B NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°03 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION ¥ TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA |1 - OBRA HILARIO MENDIVIL

1 |ATAUSINCHI ATAUCHI, RONALD 41928421 DSLTI-PIII-C NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION ¥ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABECIDO DESCALIFICA

2 |DELGADO RIVERA, CHRISTIAN ALEXANDER 75233577 DSLTI-PIII-C NC ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

3 |ESCALANTE ARAGON, LECNIDAS 23868679 DSLTI-PHI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

4 |MERCADO ROJAS, ROSMY KARINA 23942546 DSLTI-PII-C NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL, FOLIACION Y VISACION INCOMPLETA DESCALIFICA

5 |TAMAYQO TAMATA, CARLOS URIEL 40326499 DSLTI-PHI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°04 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESIDENTE DE OBRA | - OBRA CUSCO CCORCA HUAYLLAYPAMPA

1 |CABALLERO HUALLPA, SARA 45716494 SDIV-PI-D CALIFICA

2 |CARBAJAL HURTADO, EDUARDO 46606813 SDIV-PI-D CALIFICA

3 |CCANCHI CONDORI, EDGAR 45360924 SDIV-PI-D NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXO IV Y NO CUMPLE CON EL CRDEN DESCALIFICA

ESTABLECIDO

4  IMOLINA NAVARRETE, NOEL 46621451 SDIv-PI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

N°05 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESIDENTE DE OBRA | - OBRA HUAROCONDO PACHAR

1 |QUISPE SERRANO, RAUL 41907380 SDIV-PI-E CALIFICA

N°06 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESIDENTE DE OBRA Il - OBRA HILARIC MENDIVIL

1 |CHAVEZ MARMANILLO, WILMER ENRIQUE 23982041 SDIV-PlII-F CALIFICA

2 |COTRADO TICONA, ANGEL MOISES 46917335 SDIV-PII-F NO ADJUNTA ARCHIVQ PDF DESCALIFICA

3 |VENTURA NINA, JHON FREDY 44812099 SDIV-PlI-F NO ADJUNTA ARCHIVQ PDF DESCALIFICA
N°07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESIDENTE DE OBRA Il - OBRA MARAS MQRAY

1 |FERNANDEZ VENERQ, GIANCARLO VINCET 41999633 SDIV-PlII-G CALIFICA

2 |GARCIA ENRIQUEZ, ERIK ROMELIO 24002615 SDIV-PIII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NQ CALIFICA
N°08 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA Il - OBRA RESIDUOS SOLIDOS CALCA
1 |ALVAREZ COAILA, E/’I'D_iON ENRIQUE 46920843 DSLTI-PII-H NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |AYBAR GALDOS JFSU% ALCIBIADES 40434938 DSLTHI-PII-H CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°01-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.1IEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

3 |CUSITITO PILLCO, CLEMENTE 23936753 DSLTI-PII-H NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, DNI, HABILIDAD PROFESIONAL Y NO CUMPLE
-Pll- DESCALIFICA
4 |QUISPE AMUDIO, MERLY 71054196 DSLTI-PII-H CON EL ORDEN ESTABLECIDO CAl

5 |RIVAS HURTADO, ROMULD 31045346 DSLTI-PUI-H CALIFICA

N°09 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESIDENTE DE OBRA | - OBRA YAURISQUE RANRACCASA PARURO

1 [SARMIENTO SOTTA, LEONEL 41342252 —[ SDIV-pI-1 NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

N°10 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVICION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA Il - OBRA MARAS MORAY

1 [ARAOZ CABRERA, ROBERTO CARLOS 46354779 DSLTI-PINI-) NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 |GUDIEL RIVAS, EDGAR JOHN 48346629 DSLTI-PI-) NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION NI HABILIDAD PROFESIONAL DESCALIFICA

3 |MENDOZA BEJAR, ROLANDO 40696569 DSLTI-PII-) CALIFICA
N°11 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

RESIDENTE DE OBRA Il - OBRA RESIDUOS SOLIDOS CALCA

NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXOS, DOCUMENTACION INCOMPLET
1 |TTIMPO BAUTISTA, ISAAC 42495808 SDPVAUIT-PHI-K B 0 A DESCALIFICA

OMITE FOLIARO Y VISACION

N°12 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTQ URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

RESIDENTE DE OBRA | - OBRA ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA

1 |ESTRADA OVIEDQ, SAULO MARCO 42462335 SDPVAUIT-PI-L ADJUNTA CAPACITACIONES CON ANTIGUEDAD MAYOR A 5 ANOS NQ CALIFICA

2 |[MONTESINOS PENA, FRED EDSON 41388099 SDPVAUIT-PI-L NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISACION DESCALIFICA

3 |VENERO OBLITAS, DANILO ARTURO 23853677 SDPVAUIT-PI-L CALIFICA

4 |YANEZ FARFAN, RUDI EMERSON 40375376 SDPVAUIT-PI-L CALIFICA
N°13 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVICION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA | - OBRA YAURISQUE RANRACCASA PARURO

1 |DALGUERRE PEREZ, JAIME 23954637 DSLTI -P1-M NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
2 |SOLIS OCHOA, DAVID MARIANO 24283576 DSLTI-PI-M CALIFICA
N°14 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVICION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA | - OBRA ESTADIO INCA GARCILASQ DE LA VEGA

1 |PENA CASTILLO, SOREL MANUEL 80015038 DSLTI-PI-N NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICA

2 |QUINTANA REVOLLO, JOSE ANTONIO 41983970 DSLTI-PI-N NOC CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia MIERCOLES 08 de FEBRERC del afio en curso a las 15:30 HORAS.

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar doble mascarilla y carnet de vacunacion con las 03 dosis.

* El postulante debera portar DNI

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* Si el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADQ y sera considerado como NO SE PRESENTO {NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

INOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCQ, 08 DE FEBRERO DEL 2023
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